ГЛАВА НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» января 2013 г.  № 2

О внесении изменений в постановление №17 от 02.04.2012 года «Об утверждении перечня контрольных функций, предоставляемых администрацией Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области»

	В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года        № 210-ФЗ «Об утверждении предоставления государственных и муниципальных услуг», глава Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в  перечь  контрольных функций, предоставляемых администрацией Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области
2. Добавить 7 контрольную функцию: «Осуществление муниципального жилищного контроля».
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном Интернет – сайте администрации Горшеченского  района.

Глава Нижнеборковского сельсовета                                               А.Н.Часовских

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы   Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района   Курской области от «12»января  2013 г. №2
Перечень контрольных функций, осуществляемых администрацией Нижнеборковского  сельсовета Горшеченского района Курской области
	№ п/п
	Наименование контрольно-надзорной функции
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие администрации Нижнеборковского сельсовета

	1
	Осуществление муниципального градостроительного контроля
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	2
	Осуществление муниципального имущественного контроля
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	3
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	4
	Осуществление муниципального лесного контроля
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	5
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	6
	Реализация мероприятий по принятию бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 года № 580 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей» (в ред. от 12.11.2004) («Собрание законодательства Российской Федерации», от 22.09.2003, № 38, «Российская газета» от 25.09.2003, № 191);

	7
	Осуществление муниципального жилищного контроля
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»